xpi sanguine.

in humano factu sanguine dei creatum.

in honoris uultu.

in summa eius oblatione mundi totum non est

uultu ante passionem & post passionem.

oportebat eum pati ab origine mundi damp-

singulas generationes homines peccauerunt.

quos semper habuisse & quid redimeret. sine

lute nisi ut semel tantu[m] passus mundus in

summa[m] uoluntate[m] seculi liberaret.

Nunc autem semel in consummatione seculorum  
ad destructionem peccata per hostiam suam appa-  
ruit & que admodum statutum est hominibus  
semel mori post hoc autem iudicium sic & Christus  
semel oblatu[m] ad multorum exaurienda pecca-  
ta secundo sine peccato apparebit expectan-

in seculo aduentu[m] apparebit sine peccato iudi-

cat. tollit impietatem non deit gl[ori]am. de

lustratio in claritate apparebit unde dicitur.

beati mundo corde quos ipsi deus uidebit.

peccatoribus autem informis seruis ut uideant

in confundantur qui uidebit eum omnis oculus.

& qui cum pupis uideant.

tabus se in salutem perfidem. quod ad hoc uerbum perfide-

**V**inbram enim habens lex futurorum bonorum.

non ipsam imaginem rerum per singulos annos

isdem ipsis hostiis quas offerunt indefinenter.

numquam potest accedentes perfectos facere. Alio-

quin cessassent offerri eo quod nullam haberent

ultra conscientiam peccati cultores. semel mundati;

Sed in ipsis commemoratio peccatorum per singulos

annos fit. Impossibile enim est sanguine taurorum

& hyrcorum auferri peccata. Ideo ingrediens

mundum dicit. Hostiam & oblationem nolui fieri.

corpus autem perficisti mihi. Holocaustomata

& peccato non tibi placuit. tunc dixi ecce uenio;

Incipite libri scriptum est. deme. ut faciam deus uo-

luntatem tuam. Superius dicens quia hostias

& oblationes & holocaustomata & peccato

nolui fieri nec placita sunt tibi que secundum

legem offeruntur. tunc dixi ecce uenio ut fa-

ciam deus uoluntatem tuam. Auferit primum

ut sequens statuatur. In qua uoluntate sanctificati

sumus. per oblationem corporis christi iesu in semel;

Et omnis quidem sacerdos presens est cotidie. u-

nistrans. & eas de sepe offerens hostias que nunquam

da[m] stabo. Id est primum offerent. si pena ho-  
stia[m] mandati e[ss]ent. & quousq[ue] nos in cessum of-  
ferre. tam id ipsi offeram sacrificiu[m]. scilicet  
agnu[m] hodie. aliu[m] eas offerentes.

Impossibile. cur ergo faciebant. pro  
figur. non enim uentis sine peccatis  
figuris uentis debuit.

captasti

du temp[or]e fut. referent uoluntate[m] legalium

hostiarum.

ms

semel.

hostiis praetoribus